FR

DI

MI

MI

DO

MO
DI

MI
DO

FR

MI

DO

FR

MO
DI

DO

FR

MO
DI

< Auf einen Blick =

05.04.02

09.04.02

10.04.02

10.04.02

11.04.02

15.04.02
16.04.02

17.04.02
18.04.02

19.04.02

24.04.02

25.04.02

26.04.02

29.04.02
30.04.02

02.05.02

03.05.02

06.05.02
07.05.02

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

19.00 Uhr

14.30 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

13.30 Uhr
15.00 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

17.00 Uhr

09.30 Uhr

13.30 Uhr
14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

13.30 Uhr
14.00 Uhr

Frauengesprachsgruppe
Caritashaus der Begegnung
Friihlingssingen
Ernzer-Hof, Ernzen
"Erinnerungen"
Caritashaus der Begegnung
Briefmarkensammlertreff
Caritashaus der Begegnung
Kegeltreff

Gasthaus Dichter, Gilzem
Fahrt ins Blaue

Geselliger Nachmittag
Pfarrheim Bollendorf
Gefiihrte Wanderung
Gedichtetreff

Caritashaus der Begegnung
Frauengesprachsgruppe
Caritashaus der Begegnung
Kasperle & Co.
Caritashaus der Begegnung
Skattreff

Caritashaus der Begegnung
"Betreutes Surfen"
Pfarrheim Irrel

Fahrt ins Blaue

Spieletreff

Caritashaus der Begegnung
Kegeltreff

Gasthaus Dichter, Gilzem
Frauengespréachsgruppe
Caritashaus der Begegnung
Fahrt ins Blaue

Geselliger Nachmittag
Pfarrheim Bollendorf

MI
MI
DI
DO
MI
DO
MO
DI
FR

MO
MI

Ml
DO
DI
Ml
MO
Ml
DO

DI

08.05.02
08.05.02
14.05.02
16.05.02
22.05.02
23.05.02
27.05.02
28.05.02
31.05.02

03.06.02
05.06.02

05.06.02
06.06.02
11.06.02
12.06.02
17.06.02
19.06.02
20.06.02

25.06.02

14.30 Uhr
19.00 Uhr
14.30 Uhr
19.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
13.30 Uhr
13.45 Uhr
09.30 Uhr

13.30 Uhr
13.30 Uhr

19.00 Uhr
14.30 Uhr
14.00 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
13.30 Uhr
15.00 Uhr

14.30 Uhr

Sicherheit fiir Senioren
Caritashaus der Begegnung
Briefmarkensammlertreff
Caritashaus der Begegnung
Spieletreff

Caritashaus der Begegnung
Planungstreffen
Caritashaus der Begegnung
Borsentreff, Pfarrheim Irrel
Blumen, Duft und vieles mehr ...
Gedichtetreff

Caritashaus der Begegnung
Fahrt ins Blaue

Gefiihrte Wanderung
Friihstiick im Friihling
Dorfgemeinschaftshaus Gilzem
Fahrt ins Blaue

Radtour ab Caritashaus der
Begegnung
Briefmarkensammlertreff
Caritashaus der Begegnung
Kegeltreff

Gasthaus Dichter, Gilzem
Geselliger Nachmittag
Pfarrheim Bollendorf

Ausflug der Planungsgruppe
Fahrt ins Blaue

Gefiihrte Wanderung
Gedichtetreff

Caritashaus der Begegnung
Spieletreft

Caritashaus der Begegnung



